
"Дәрілік препараттар мен медициналық бұйымдарды дайындауға лицензиясы бар, 
дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың айналысы саласындағы субъектілердің 
дәрілік препараттар мен медициналық бұйымдарды дайындау қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 20 
желтоқсандағы № ҚР ДСМ-286/2020 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 2 маусымдағы № 
97 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 5 
маусымда № 32698 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Дәрілік препараттар мен медициналық бұйымдарды дайындауға лицензиясы бар,
дәрілік заттар мен медициналық бұйымдардың айналысы саласындағы субъектілердің 
дәрілік препараттар мен медициналық бұйымдарды дайындау қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 20 
желтоқсандағы № ҚР ДСМ-286/2020  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21840 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының Кодексінің  сәйкес ";232-бабына БҰЙЫРАМЫН:
      Көрсетілген бұйрықпен бекітілген Дәрілік препараттар мен медициналық 
бұйымдарды дайындауға лицензиясы бар, дәрілік заттар мен медициналық 
бұйымдардың айналысы саласындағы субъектілердің дәрілік препараттар мен 
медициналық бұйымдарды дайындау :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:4-тармақ
      "4. Дәрілік препараттарды дайындау тиісті өндірістік практика жағдайларында 
өндірілген дәрілік субстанцияларды қоспағанда Қазақстан Республикасында тіркелген 
дәрілік заттардың негізінде жүзеге асырылады.";
      :7-тармақта
       мынадай редакцияда жазылсын:1) тармақша
      "1) "Рецепттерді жазып беру, есепке алу және сақтау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 2 қазандағы № ҚР
ДСМ-112/2020  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығымен
тізілімінде № 21493 болып тіркелген) бекітілген Рецептілерді жазу, есепке алу және 
сақтау қағидаларына сәйкес рецептілерді жазу қағидаларының, жазылған дозалардың 
науқастың жас ерекшелігіне сәйкестігінің, бір жолғы босату нормаларының, дәрілік 
препараттың құрамына кіретін ингредиенттер үйлесімділігінің сақталуы;".



      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық және 
фармацевтикалық бақылау комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың  және 1) 2) 

 көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды тармақшаларында
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Ғиният

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


